60m
8,99
9,25
9,26
9,38
9,52
9,54
9,74
9,84
9,96

medvind
9,20
9,49

0,0
0,0
-2,0
0,0
0,8
0,0
0,0
0,8
0,8

22
22

HERRAR
upp till 13 ar
Edwin
Philip
Hugo
Love
Ludvig
Fredrik
Nore

Nils
Alexander

Marcus
Hugo

manuell tid, okdnd vind

8,7m
8,8m
9,1m
9,2m
9,3m
9,4m
10,1m
10,4m
10,9m
11,0m

Hugo
Edwin
Marcus
Ivan
Hugo
Irving
Frank
Alex
Philip
Norton

Larripa Taxell
Antivilo Lindsj66
Skymne
Segerstrom

Hoel Hermansson
Danielsson
Wennergren
Bergman
Christiansen

Beckman
Danielsson

Skymne

Larripa Taxell
Beckman
Sigvarsdsson
Danielsson

Lind

Ahnborg

Szwed

Monairgi Andersson
Grangqvist

UTOMHUS STATISTIK 2020

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007

2007
2007

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

19 sep
19 sep
22 aug
19 sep
20 sep
19 sep
19 sep
20 sep
20 sep

20 sep
20 sep

1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Enskede
Enskede

Hisselby
Haisselby
Hisselby
Haisselby
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Hisselby

12
12
13
12
13
12
12
13

13
12
13
12
13
13
12
12

12

60m
8,72
9,33
9,43
9,52
9,60
9,91
9,91

0,3
0,0
0,3
0,0
0,0
1,1
13

okind vind

9,01
9,25
9,42
10,14
10,68

R S )

DAMER
upp till 134r
Vera
Mina
Caisa
Saga
Elin
Sophia
My

Isabella
Olivia
Matilda
Miranda
Mila

manuell tid, okéind vind

8,9m
9,0m
9,Im
9,2m
9,3m
9,6m
9,7m
9,7m
9,7m
9,8m
9,8m
10,0m
10,1m
10,3m
10,5m
10,6m
10,8m
12,6m

N D D D Y Y D D D Y D D D D D Y D

Isabella
Vera
Saga
Matilda
My
Delina
Miranda
Linnea
Ines
Nora
Vanessa
Siri
Sophia
Angela
Kajsa
Cornelia
Alexandra
Ella

Mattsson
Hagglund
Wibler
Eckeskog
Gulliksson
Zuccato
Susenbeth

Sjoholm Vitasovic
Phil

Barasciutti

Brolin

Almstrom

Sjoholm Vitasovic
Mattsson
Eckeskog
Barasciutti
Susanbeth
Tewolde
Brolin
Fryden
Dahl Oud
Ahl

Afrim
Falk
Zuccato
Habte
Westberg
Stein

Borg
Hagg

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

20 sep

1 aug
20 sep
20 sep
20 sep
22 aug
20 sep

19 sep
19 sep
19 sep
19 sep
19 sep

1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby



80m
10,19
10,74

100 m
10,88
10,90
11,04
11,12
11,25
11,26
11,37
11,47
11,79
11,96
12,04
12,19
12,27
12,31

medvind
10,87
11,39
11,92

200m
21,87
21,90
22,41
22,53
22,96
23,77
24,42
24,79

medvind
26,42
26,90

0,0
0,5

1,7
1,7
1,6
0.8

-1,5

-0,6

1,2
0,0
03
03

1,5
2,0
0,5

0,5

2,6
2,2
2,7

1,9
0,6
1,6
23
12
0,3
0,3
1,3

2,9
45

14-15 ar
Erik
Elliot

MS

Olle
Carl
Fredrik
Gregorios
Dennis
Edvard
Linus
Jonatan
Karl
Simon
Lucas
Max
Vincent
Elias

Carl
Gustav
Simon

MS
Olle
Dennis
Jonatan
Grigorios
Edvard
Lucas
Max
Viktor

Sergej
Tobias

Larripa Taxell
Hultell

Forslin

af Forselles
Samuelsson
Kyriakoudis
Forsman
Hansson
Jonsson
Hékansson
Zuber

Thor
Lindberg
Sundgren
Arousell
Boman

af Forselles
Gahne
Thor

Forslin
Forsman
Hékansson
Kyriakoudis
Hansson
Lindberg
Sundgren
Moller

Nikolajev
Wallin

2005
2006

1993
2001
1995
1997
1995
2002
2004
2001
1998
2000
2004
2004
2003
2004

2001
2001
2000

1993
1995
2001
1997
2002
2004
2004
2002

1973
1972

8 aug
22 aug

25 jul
25 jul
11 jul
8 aug
25 jul
27 jun
30 aug
1 aug
1 aug
1 aug
27 jun
15 aug
1 aug

1 aug

11 jul
14 jun
14 jun

15 aug
6 aug
27 jun
25 jul
9 jul
27 jun
27 jun
20 jul

13 sep
13 sep

Norrk&ping
Trollbacken

Goteborg/SL
Linkoping
Skara
Sollentuna
Landskrona
Trollbécken
Norrkoping
Ljungby
Ljungby
Ljungby
Trollbicken
Téby
Ljungby
Ljungby

Skara
Sollentuna

Ljungby

Uppsala
Goteborg/SL
Trollbédcken
Huddinge
Spanga
Trollbacken
Trollbédcken
Visby

Visteras

Visteras

15
14

MS
19
MS
MS
MS
18

19

M22
M22

M22

VET
VET

80m
11,01
11,23
11,30
11,37

100 m
11,95
12,19
12,41
12,59
12,99
13,10
13,11
13,15
13,72
18,02

medvind
11,84
12,95
13,08

200m
24,88
25,44
25,63
26,11
26,43
27,05
27,88
28,47
29,77
34,34

medvind
31,64
31,68

1,8
1,8
0,3
0,3

1,9
13
1.8
1,2
0,0
0,0
1,0
12

04

0,7

35
33
2,6

0,0
0,9
0,0
2,6
0,0
0,9
0,5
0,2
2,0
2,0

2,1
2,1

14-15 ér
Ida
Isabelle
Xana
Johanna

KS

Greta
Nora
Caroline
Clara
Saga
Nicole
Charlotte
Laura
Fanny
Lille

Greta
Saga
Charlotte

KS
Nora
Clara
Greta
Klara
Caroline
Laura
Charlotte
Jasmine
Mina
Elin

Vera
Saga

Malmborg
Malmborg
Baxter
Phil

Deltin
Lindahl
Larsson
Fallenius
Hermundstad
Nyberg
Andersson
Fodor
Karlsson
Ruoskanen

Deltin
Hermundstad
Andersson

Lindahl
Fallenius
Deltin

Réadbo
Larsson

Fodor
Andersson
Gyllenhammar
Hagglund
Gulliksson

Mattsson
Eckeskog

2005
2005
2006
2006

2000
2004
1993
2002
2004
2004
2000
2003
2004
2000

2000
2004
2000

2004
2003
2000
2001
1993
2003
2000
2004
2007
2007

2007
2007

5 jul
5 jul
22 aug
22 aug

22 aug
12 jul
11 jul

9 jul

9 jul
23 jul
27 aug
9 jul
27 jun
16 aug

23 jul
27 jun
8 aug

27 jun
27 jun
27 jun

1 aug
15 jun
27 jun
27 aug
27 jun
23 aug
23 aug

23 aug
23 aug

Sollentuna
Sollentuna
Trollbdcken
Trollbacken

Link&ping
Kristianstad
Skara
Spanga
Eskilstuna
Eskilstuna
Huddinge
Spanga
Trollbicken
Uppsala

Eskilstuna
Trollbdcken

Sollentuna

Trollbiacken
Trollbdcken
Trollbiacken
Ljungby
Uddevalla
Trollbdcken
Huddinge
Trollbdcken
Enskede
Enskede

Enskede
Enskede

K22

K22

K22

13
13



300m

400m
50,17
50,42
50,54
51,24
51,50
53,06
53,24
55,19
57,27
58,21
59,50
70,40
73,28

600m

1,47,04
1,49,97
1,50,2m
1,53,80
1,56,1m
1,56,22
1,59,9m
2,01,1m
2,04,9m
2,06,0m
2,07,6m
2,10,2m
2,10,40
2,14,35
2,15,4m
2,18,1m
2,22,78

MS
Anton
Carl
Fredrik
Jonatan
Gustav
Elias

Karl
Simon
Melker
Samuel
Alexander
Oliver
Simon

Simon
Rami
Oliver
Adam
Oliver
Edwin
Hugo
Ludvig
Alexander
Irving
Nils
Hugo
Oscar
Nore
Marcus

Amadeus
Philip

Persson

af Forselles
Samuelsson
Hékansson
Gahne
Boman
Zuber

Thor
Tingberg
Berhane
Hagg
Soérman
Berhane

Berhane
Fakhreddine
Soérman

Ekstrom
Akerberg

Larripa Taxell
Skymne

Hoel Hermansson
Christiansen

Lind

Bergman
Danielsson
Halfwordson
Wennergren
Beckman

Zagai

Monairgi Andersson

1996
2001
1995
2001
2001
2004
1998
2000
2002
2005
2006
2007
2007

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

2007
2008

6 sep
1 aug
1 aug
1 aug
6 aug
30 aug
1 aug
14 jun
8 aug
5 jul
5 jul
5 jul
5 jul

22 aug
8 sep
13 maj
1 aug
13 maj
8 sep
13 maj
13 maj
13 maj
13 maj
13 maj
13 maj
8 sep
8 sep
13 maj

13 maj
8 sep

Stockholm/St
Ljungby
Ljungby
Ljungby

Goteborg/SL

Norrkdping
Ljungby
Ljungby

Sollentuna

Sollentuna

Sollentuna

Sollentuna

Sollentuna

Enskede
Spanga
Hisselby
Visteras
Hisselby
Spanga
Hisselby
Haisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Spanga
Spanga
Hasselby

Hisselby
Spéanga

M22

13
12
13
13
13
12
13
13
13
13
13
13
12
12
13

13
12

300m
45,44
46,46

400m
56,63
60,69
61,23
64,72
66,23

600m
1,44,95
2,08,2m
2,09,8m
2,10,7m
2,144
2,18,2m
2,21,2m
2,23.2m

Ida
Isabelle

KS
Lovisa
Hannah
Laura
Linn
Mina

Mina
Saga
Vera
Sophia
Olivia
My
Ines
Elin

Malmborg
Malmborg

Bivstedt
Kinane
Fodor
Adolfsson
Hagglund

Hagglund
Eckeskog
Mattsson
Zuccato
Pihl
Susanbeth
Dahl Oud
Gullicksson

2005
2005

2001
2006
2003
2006
2007

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

30 aug
9 jul

4 jul
5 jul
6 aug
5 jul
S jul

22 aug
13 maj
13 maj
13 maj
20 sep
13 maj
13 maj
13 maj

Norrkoping
Spanga

Goteborg/SL
Sollentuna
Goteborg/SL
Sollentuna

Sollentuna

Enskede
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Nykoping
Hisselby
Hisselby
Hisselby

15

19
14
17

13



800m
1,49,63
1,51,27
1,52,35
1,53,14
1,55,67
1,58,13
2,00,13
2,03,45
2,03,58
2,05,46
2,05,89
2,10,65
2,14,29
2,16,31
2,16,76
2,19,6m
2,19,7m
2,26,05
2,27,96
2,31,4m
2,39,2m
2,41,2m
2,41,74

1500m
3,42,48
3,50,98
3,53,45
3,55,67
3,55,96
3,59,01
4,04,10
4,04,48
4,10,52
4,12,98
42227

Anton
Gustav
Gustav
Anton
Max
Martin
Yassin
Samuel
Marten
Axel
Linus
Alexander
David
Vilhelm
Matthew
Mindor
Anton
Erik
Simon
Oliver
Vidar
Nils
Leo

Emil
Gustav
Axel
Anton
Andreas
Erik
Elmar
Anton
Max
Linus
Samuel

Persson
Bivstedt
Berlin
Axelsson
Bechtel
Ohman
Abdi
Berhane
Nystrand
Mansson
Jansson
Hagg
Wide
Werner
Kinane
Bergler
Petersson
Larripa Taxell
Berhane
Soérman
Lind
Ahlgren
Wickert

Blomberg
Berlin
Djurberg
Persson
Jansson
Djurberg
Engholm
Axelsson
Bechtel
Jansson
Berhane

1996
1996
1995
2001
2001
1981
1999
2005
2003
2004
2004
2006
2003
2003
1968
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2005
2005

1992
1995
1999
1996
1996
1997
1992
2001
2001
2004
2005

16 aug
29 aug
10 aug
18 jul
28 jun
28 jun
18 jul
9 aug
9 aug
29 aug
9 aug
27 sep
6 sep
9 aug
28 jun
7 jun
9 maj
2 aug
16 aug
9 maj
7 jun
7 jun
5 sep

11 jul
28 jun
29 aug

1 sep
29 aug
28 jun
14 aug
11 jul
14 jun
30 aug
11 jul

Uppsala
Goteborg/SL
Sollentuna
Visteras
Sollentuna
Sollentuna
Visteras
Sollentuna
Sollentuna
Norrkdping
Sollentuna
Huddinge
Stockholm
Sollentuna
Sollentuna
Hisselby
Hasselby
Huddinge
Téby
Hisselby
Haisselby
Hisselby
Haisselby

Huddinge
Sollentuna
Goteborg/SL
Visteras
Goteborg/SL
Sollentuna
Uppsala
Huddinge
Sollentuna
Norrkoping
Huddinge

MS

VET

800m
2,08,26
2,09,36
2,16,20
2,21,06
2,22,00
2,26,07
2,28,5m
2,31,28
2,31,49
2,36,4m
2,36,4m
2,36,9m
2,44,56
2,45,5m
2,47,4m
2,49,1m
2,52,9m
3,03,3m

1500m
4,31,30
45223
4,52,92
4,56,38
4,59,83
5,03,76

Lovisa
Astrid
Hannah
Lia
Linn
Mina
Ingrid
Laura
Clara
Louise
Nora
Xana
Jenny
Johanna
Karolina
Isabelle
Philippa
Ida

Lovisa
Emma
Hannah
Linn
Mina
Ida

Bivstedt
Rosvall
Kinane
Cederberg
Adolphsson
Hagglund
Jonsson
Fodor
Fallenius
Szwed
Hagg
Baxter
Lind

Phil
Niveus
Malmborg
Rundblad
Malmborg

Bivstedt
Jansson
Kinane
Adolfsson
Hagglund
Blom

2001
1997
2006
2004
2006
2007
2003
2003
2003
2005
2006
2006
1985
2006
2005
2005
2006
2005

2001
1991
2006
2006
2007
2002

10 aug
7 mar
25 jul
27 sep
15 aug
27 sep
9 maj
1 aug
1 aug
7 jun
7 jun
7 jun
3 okt
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun

22 aug
11 jul
11 jul
5 aug
12 sep
6 aug

Sollentuna
San Diego CA
Goteborg/SL
Huddinge
Téby
Huddinge
Hisselby
Ljungby
Ljungby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Mirsta
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Linképing

Huddinge

Huddinge
Téby
Balsta

Sollentuna



forts...1500m
428,12
4,40,84
4,51,96
4,52,70
4,54,87
4,55, 7m
4,57, 1m
5,02,26
5,02,67
5,04,60
5,11,04
5,19,02
5,29,4m
5,30,08
5,48,07

2000m
5,52,14
7,30,33

3000m
8,00,81
8,17,8m
8,24,95
8,25,48
8,35,0m
9,01,9m
9,02,76
9,03,02
9,38,63
10,03,74

Axel
Alexander
Jonatan
Fredrik
Simon
Anton
Vilhem
Carl
Simon
Oliver
Karl
Jonathan
Adam
Tobias
Sergej

Samuel
Alexander

MS

Emil
Erik
Axel
Andreas
Andreas
Oscar
Linus
Martin
Joel

Marlon

Maénsson
Hagg
Hékansson
Samuelsson
Thor
Petersson
Werner

af Forselles
Berhane
S6érman
Zuber
Lotker
Ekstrom
Wallin
Nikolajev

Berhane
Higg

Blomberg
Djurberg
Djurberg
Jansson
Carlsson
Eliasson
Jansson
Ohman
Kronborg
Tollefors

2004
2006
2001
1995
2000
2006
2003
2001
2007
2007
1998
2007
2007
1972
1973

2005
2006

1992
1997
1999
1996
2001
2001
2004
1981
1992
2004

8 aug
5 jul
2 aug
2 aug
15 jun
17 maj
17 maj
15 jun
23 aug
5 jul
2 aug
23 aug
14 jun
13 sep
13 sep

29 aug
23 aug

1 aug
22 jun
1 aug
1 aug
27 aug
27 aug
1 aug
14 jun
14 jun
29 aug

Sollentuna
Sollentuna
Ljungby
Ljungby
Ljungby
Hasselby
Hasselby
Ljungby
Enskede
Sollentuna
Ljungby
Enskede
Hisselby
Visteras

Visteras

Norrkoping
Trollbicken

Hallsberg
Stockholm
Hallsberg
Hallsberg
Link6ping
Linkoping
Hallsberg
Sollentuna

Sollentuna

Norrkdping

16
14
19
MS
M22
14
17
19
13

M22
13

VET
VET

15
14

MS
MS
M22
MS
19

16
VET
MS
16

2000m
6,56,33
6,58,28

3000m
9,48,3m
9,52,13
10,05,6m
10,27,9m
10,38,96
11,20,0m
13,38,46

Hannah
Linn

KS
Sara
Linnea
Louise
Kerstin
Emma
Ida
Mia

Kinane
Adolfsson

Lahti
Sennstrom
Wiker
Axelsson
Jansson
Blom
Edvardsson

2006
2006

1995
2000
1979
1996
1991
2002
1966

23 aug
23 aug

19 sep
8 aug
19 sep
22 jun
8 jul
22 jun
7 sep

Trollbdcken
Trollbdcken

Leiden NED
Soderhamn
Stockholm/St
Stockholm
Uppsala
Stockholm
Norrtilje

KS
K22
VET

KS

KS

VET



5000m
13,59,72
14,26,51
14,27,93

14,33,50
14,37,50
14,47,96
15,17,10
15,29,16
15,50,7m
15,52,91
16,11,81

16,24,38
16,47,7m
19,53,60

10000m
30,07,86
30,50,25
30,52,89
32,37,50
32,51,45
36,28,16
42,52,92

1/2 mara
1,08,33
1,14,51
1,15,24

Maraton
60mh

10,59
12,42

MS

Emil

Axel

Erik

Max Peter
Andreas
Yassin
Kristoffer
Elmar
Oscar
Joel

Linus
Abdisamed
Axel

Dan

MS

Max Peter
Andreas
Andreas
Martin
Joel
Niklas
Bernt

MS
Martin
Axel
Joel

Blomberg
Djurberg
Djurberg
Bejmer
Jansson
Abdi
Tengroth
Engholm
Eliasson
Kronborg
Jansson
Khader
Lonngvist
Wellin

Bejmer
Jansson
Ahwall
Ohman
Kronberg
Biten
Mattson

Ohman
Lonngvist
Kronberg

1992
1999
1997
1992
1996
1999
2000
1992
2001
1992
2004
2000
1981
1967

1992
1996
1989
1981
1992
1988
1953

1981
1981
1993

25 jul
25 aug
14 jun
27 jun
14 jun
18 jul
18 jul

6 aug
3 sep
25 aug
18 jul
10 aug
19 sep
25 aug

14 jun
25 jul
14 jun
23 jun
11 jul
23 jun
6 sep

16 feb
10 okt
5 sep

ingen manlig 10pare i ar pga corona pandemin och instéllda tévlingar

Upp till 13 ar
1,2 Edwin
-0,7 Ludvig

76 cm

Larripa Taxell
Hoel Hermansson

2008
2007

20 sep
23 aug

Goteborg/SL
Stockholm/St
Sollentuna
Goteborg/SL
Sollentuna
Visteras
Visteras
Goteborg/SL
Linkoping
Stockholm
Visteras
Sollentuna
Stockholm/St
Stockholm

Goteborg/SL
Visteras
Goteborg/SL
Stockholm
Huddinge
Stockholm
Eksjo

Barcelona ESP
Bilsta
Uppsala

Nykdping
Enskede

MS
M22
MS
MS
MS
M22
M22
MS
19
MS

M22
VET
VET

MS
MS
MS
VET
MS
MS
VET

VET
VET
MS

5000m
16,19,7m
16,34,15
16,39,88
16,54,8m
17,59,.9m
18,24,10
21,05,71

10000m
33,45,77
34,07,54
34,47,92
34,50,58
35,07,74
35,48,04

1/2 mara
1,09,52
1,14,22
1,17,07
1,20,29
1,30,13

Maraton
2,46,51
3,05,40

60mh
10,96
11,58

medvind
11,04

KS

Sara
Louise
Linnea
Yoie
Kerstin
Madeleine
Jenny

KS
Sanna
Sara
Isabelle
Linnea
Louise
Helena

KS
Sarah
Sanna
Linnea
Louise
Nikita

KS
Louise
Nikita
upp till 13 ar

1,2 Oliva
-1,7 Caisa

2,3 Caisa

Lahti
Wiker
Sennstrom
Bohlin
Axelsson
Larsson
Lind

Mustonen
Lahti
Brauer

Sennstrom
Wiker
Bjilkemo

Lahti
Mustonen
Sennstrom
Wiker
Steiner

Wiker
Steiner
68 cm

Phil
Wibler

Wibler

1995
1979
2000
1990
1996
1981
1985

1991
1995
1996
2000
1979
1981

1995
1991
2000
1979
1994

1979
1994

2008
2007

2007

19 sep
25 aug
11 jul
3 sep
16 jun
6 aug
25 aug

30 jun
14 aug
25 jul
14 aug
30 jun
30 jun

8 nov
6 dec
29 jul
10 okt
5 sep

5 sep
18 okt

20 sep
23 aug

23 aug

Leiden NED
Stockholm/St
Huddinge
Link&ping
Stockholm/St
Goteborg/SL
Stockholm/St

Stockholm/St
Uppsala
Visteras
Uppsala

Stockholm/St

Stockholm/St

Dreseden, GER
Valencia ESP
Anderstorp
Balsta
Stockholm

Stockholm
Uppsala

Nykoping
Enskede

Enskede

KS
VET
K22

KS

KS
VET
VET

KS

KS

KS
K22
VET
VET

KS
KS
K22
VET
KS

VET
KS



60mh manuell tidtagning, okiind vind

12,3m
13,2m
14,0m
14,9m
14,9m
15,1m
17,2m

80mh
11,41
12,15
12,71
13,47

manuell tidtagning, okiind vind

13,6m

110mh
15,03
16,00
16,03

110mh
14,11
14,29

?

D D D D D D

1,0
1,0
1,1
1,1

?

0,7
0,0
-0,2

1,1
1,1

Ludvig
Love
Fredrik
Philip
Nore
Norton
Frank

14-15 ar
Erik
Mindor
Leo
Nils

Jakob

16-17 ar
Linus
Vincent
Elias

18-19 ar
Carl
Jonatan

Hoel Hermansson
Segerstrom
Danielsson

Monairgi Andrersson
Wennergren
Granqvist

Ahnborg

84 cm

Larripa Taxell
Bergler
Wickert
Ahlgren

Henningsohn

91,4 cm
Jonsson
Arousell
Boman

99 cm
af Forselles
Hakansson

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2005
2005
2005
2005

2005

2004
2003
2004

2001
2001

1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

5 sep
5 sep
5 sep
5 sep

7 jun

31 jul
31 jul
9 aug

15 jul
15 jul

Hisselby
Hisselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby

Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hisselby

Hasselby

Ljungby
Ljungby

Sollentuna

Uppsala
Uppsala

12
12
12
12
12

15
15
15
15

15

60mh manuell tidtagning, okiind vind

12,8m
13,5m
14,0m
14,2m
14,3m
14,5m

80mh
13,26
13,89
14,27

?

N D D D

0,9
0,9
0,9

Isabella
Moa
Emma
Mitanda
Linnea
Vanessa

14-15 ar
Xana
Julia
Linn

Vitasovic Sjoholm
Hill

Granbom

Brolin

Fryden

Afrim

76cm

Baxter
Samuelsson
Adolphsson

manuell tidtagning, okéind vind

13,9m
14,2m
14,6m
15,1m
15,3m
15,4m
15,5m
15,5m
15,5m

medvind
14,57
15,57

100mh
13,86
14,77
15,17
15,82

medvind
14,04

?

R e R e e

2,1
2,1

0,7

-1,3

1,7
1,8

33

Ida
Nora
Philippa
Karolina
Nora
Isabelle
Beatrix
Johanna
Elsa

Elsa
Isabelle

16-17 ar
Clara
Nora
Laura
Saga

Nora

Malmborg
Sjoberg
Rundblad
Niveus
Hagg
Malmborg
Flensborg
Phil
Kjellstrom

Kjellstrom
Malmborg

76cm

Fallenius
Lindahl
Fodor
Hermundstad

Lindahl

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2006
2005
2006

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006

2006
2005

2003
2004
2003
2004

2004

1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

5 sep
5 sep
5 sep

7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun

5 sep
5 sep

22 aug
27 jun
22 aug
15 jul

12 jul

Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Hisselby
Hisselby
Hisselby

Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Hisselby
Hisselby

Link6ping
Trollbicken
Link6ping
Uppsala

Kristianstad

14

14

16

16



110mh
14,38 02
16,38 0,6
1935 25

200mh
36,08 -1,6

200mh
34,1m
39,0m
39,3m
39,4m
39,4m

300mh
41,61
42,12
42,33

400mh
56,87

ca 794mH
3,02,57
3,04,06
3,14,73
3,21,10

1500mH
4,59,09

MS

Fredrik
Simon
Karl

10st hackar

Ludvig

10st hackar
Edwin
Ludvig
Alexander
Nils

Hugo

16-17 ar
Max
Elias
Erik

MS

Fredrik

special
Ludvig
Alexander
Hugo
Marcus

14-15 ar

Alexander

107,6 cm
Samuelsson
Thor

Zuber

68,6 cm
Hoel Hermansson

76,2cm

Larripa Taxell
Hoel Hermansson
Christiansen
Bergman
Danielsson

84,0 cm
Sundgren
Boman

Larripa Taxell

91,4 cm

Samuelsson

vattengrav utan hinder
Hoel Hermansson
Christiansen
Danielsson
Beckman

76,2 cm

Higg

1995
2000
1998

2007

2008
2007
2007
2007
2007

2004
2004
2005

1995

2007
2007
2007
2007

2006

25 jul
15 jul
2 aug

22 aug

8 sep
8 sep
8 sep
8 sep
8 sep

16 maj
29 aug
8 aug

6 aug

19 sep
19 sep
19 sep
19 sep

22 aug

Goteborg/SL
Uppsala
Ljungby

Enskede

Spanga
Spanga
Spanga
Spanga
Spanga

Danderyd
Norrkoping
Norrkoping

Goteborg/SL

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Trollbdcken

MS
M22
M22

12
13
13
13

14

100mh
14,32 1,4
14,60 -0,2
14,62 -15

200mh
37,41  -01

200mh
35,7m
36,6m
37,2m
38,7m
40,1m
41,3m

300mh
51,63
52,20

400mh
70,63

ca 794mH
3,23,14
3,36,10
3,39,15
3,51,06
3,52,76
3,30,83
2,58,67
3,47,36

1500mH
5,28,14

KS

Malin
Amanda
Klara

10st hackar

Sophia

10st hackar
Vera
Caisa
Mina
My
Sophia
Elin

Ida
Isabelle

KS

Laura

special
Vera
Saga
Elin

My
Caisa
Mila
Matilda
Miranda

Linn

84,0 cm
Skogstrom
Hansson
Réadbo

68,6cm
Zuccato

76,2cm
Mattsson
Wibler
Hagglund
Susenbeth
Zuccato
Dullicksson

76,2 cm

Malmborg
Malmborg

76,2 cm

Fodor

vattengrav utan hinder

Mattsson
Eckeskog
Gullicksson
Susenbeth
Wibler
Almstrom
Barasciutti
Brolin

Adolfsson

1995
1999
2001

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2005
2005

2003

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008

2006

23 aug
6 aug
8 aug

22 aug

8 sep
8 sep
8 sep
8 sep
8 sep
8 sep

8 aug
25 jul

6 aug

19 sep
19 sep
19 sep
19 sep
19 sep
19 sep
19 sep
19 sep

13 sep

Stockholm/St
Goteborg/SL

Séderhamn

Enskede

Spanga
Spanga
Spanga
Spanga
Spéanga
Spanga

Norrkdping
Huddinge

Goteborg/SL

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Huddinge

KS
K22
19

15

15

17

14



2000mH
5,58,65
6,34,11
7,14,64

3000mH
8,53,18
9,09,02

Héjd
2,01
1,98
1,98
1,90
1,86
1,84
1,77
1,76
1,71
1,65
1,60
1,59
1,56
1,52
1,50
1,44
1,41
1,38
1,32
1,31
1,27
1,27
1,27
1,20
1,09

16 ar 84,0 cm
Axel
Linus
Marlon

Emil
Axel

Fredrik
Carl
Simon
Vincent
Jonatan
Erik
Karl
Mindor
Eli
Linus
Nils
Elias
Leo
Edwin
Axel
Irving
Jacob
Hugo
Marcus
Hugo
Fredrik
Oliver
Filip
Ludvig
Alexander

M22 91,4 cm
Djurberg
Jansson

Tollefors

91,4 cm
Blombeerg
Djurberg

Samuelsson
af Forselles
Thor

Arousell
Hékansson
Larripa-Taxell
Zuber

Bergler

Dahl Oud
Jonsson
Ahlgren
Boman
Wickert
Larripa Taxell
Ohlson

Lind
Henningohn
Danielsson
Beckman
Skymne
Danielsson
Akerberg
Antivilo Lindsj66
Hoel Hermansson
Christianson

1999
2004
2004

1992
1999

1995
2001
2000
2003
2001
2005
1998
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2008
1996
2007
2005
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007

22 aug
30 aug
30 aug

15 aug
15 aug

1 aug
14 jun
1 aug
29 aug
1 aug
22 aug
1 aug
5 sep
4 jun
28 jun
5 sep
1 aug
5 sep
20 sep
16 aug
1 jun
7 jun
1 jun
20 sep
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
20 sep
1 jun

Linkoping
Norrkdping
Norrképing

Uppsala
Uppsala

Ljungby
Ljungby
Ljungby
Kristinehamn
Ljungby
Sollentuna
Ljungby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Haisselby
Ljungby
Haisselby
Nykéoping
Bohus
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Enskede
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Enskede
Hisselby

M22
16
16

MS
M22

2000mH

3000mH
11,33,28

Hojd
1,74
1,65
1,65
1,49
1,45
1,41
1,41
1,40
1,39
1,38
1,37
1,31
1,31
1,29
1,28
1,27
1,27
1,25
1,23
1,19
1,19
1,16
1,14
1,14

Emma

Klara
Clara
Laura
Livia
Beatrix
Johanna
Julia
Vera
Nora
Xana
Philippa
Cajsa
Olivia
Elsa
Isabelle
Alicia
Ines
Tova
Moa
Matilda
Elin
Saga
My
Sophia

Jansson

Réadbo
Fallenius
Fodor
Salov Klaesson
Flensborg
Pihl
Samuelsson
Mattson
Hagg
Baxter
Rundblad
Wibler

Pihl
Kjellstrom
Malmborg
Mirza

Dahl Oud
Mattson
Hill
Barasciutti
Gullicksson
Eckeskog
Susanbeth
Zuccato

1991

2001
2003
2003
2006
2005
2006
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2005
2007
2007
2004
2008
2008
2007
2007
2007
2007

25 jul

30 aug
31 jul
31 jul
28 jun
7 jun
7 jun
7 jun
20 sep
28 jun
22 aug
7 jun
1 jun
1 jun
7 jun
5 sep
1 jun
1 jun
4 jun
1 jun
1 jun
1 jun
20 sep
1 jun

1 jun

Goteborg/SL

Kristinehamn
Ljungby
Ljungby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Enskede
Hisselby

Trollbiacken
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Enskede
Hisselby
Hasselby



Lingd zon
4,36

medvind
4,43

Lingd
7,42
7,36
7,36
6,75
6,72
6,71
6,66
6,58
6,44
6,37
6,34
6,11
6,07
6,02
5,91
5,76
5,33
5,10
5,00
4,95
4,72
4,65
4,39

medvind
6,96
6,88
6,87
6,12
5,33
4,85
4,62
4,45

1,2

32

1.9
1,9
-0,5
0,8
0,6
0,0
1,7
2,0
2,0
1,5
1.9
1,0
0,0
1,2
0,6
1,9
0,7
1,6
1,7
1,8
1,9
0,7
1,5

41
44
3,5
26
2.9
42
6.5
23

upp till 13 ar

Edwin

Edwin

MS
Fredrik
Carl
Jesper
Wilhelm
Alexander
Lukas
Simon
Linus
Oliver
Vincent
Karl
Lucas
Jonatan
Elias
Mindor
Erik

Eli

Jacob

Nils

Vidar
Tobias
Leo
Alexander

Alexander
Linus
Simon
Lucas
Vidar
Tobias
Sergej
Alexander

Larripa Taxell

Larripa Taxell

Samuelsson
af Forselles
Hellstrom
Eidenstedt
Nyman
Zardes
Thor
Jonsson
Gao
Arousell
Zuber
Lindberg
Hakansson
Boman
Bergler
Larripa Taxell
Dahl Oud
Henningsohn
Ahlgren
Lind
Wallin
Wickert
Sunell

Nyman
Jonsson
Thor
Lindberg
Lind
Wallin
Nikolajev
Sunell

2008

2008

1995
2001
1995
1998
2000
2002
2000
2004
2002
2003
1998
2004
2001
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
1972
2005
2006

2000
2004
2000
2004
2005
1972
1973
2006

29 aug

15 aug

1 aug
29 aug
16 aug

9 jul

7 aug
12 aug

1 aug

9 jun
28 jun
28 jun

1 aug
28 jun

1 aug
28 jun

7 jun

2 aug

2 jun

2 jun

7 jun

7 jun
13 sep

5 sep
23 aug

29 aug
22 aug
14 jun
9 jun
5 sep
13 sep
13 sep
23 aug

Enskede

Téaby

Ljungby
Kistinehamn
Uppsala
Spanga
Spanga
Trollbicken
Ljungby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Ljungby
Hisselby
Ljungby
Hasselby
Haisselby
Huddinge
Haisselby
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Visteras
Hisselby
Trollbécken

Kristinehamn
Sollentuna
Ljungby
Hisselby
Hisselby
Visteras
Visteras
Trollbdcken

12
VET

Lingd zon
4,22
4,15
3,90
3,51

medvind
423

Lingd
5,87
5,83
5,74
5,71
5,49
5,44
5,43
5,42
5,36
5,11
5,09
4,92
4,85
4,59
4,57
4,55
4,54
4,49
4,47
4,38
4,36
4,30
4,02
2,84

medvind
5,88
475
4,73
4,58
4,23
3,69

-2,1
-1,1
L5
-0,7

2,7

0,2
0,9
2,0
1,7
0,6
1,5
1,6
16
1,9
15
1,3
1,8
1,9
1,6
0,6
0,5
1,8
1,0
0,1
1,5
1,9
-0,1
0,5
0,4

2,9
2,8
3,7
2,6
3,5
2,5

upp till 13 ar
Caisa
Olivia
Vera
Elin

Vera

KS
Amanda
Klara
Saga
Clara
Isabel
Fanny
Caroline
Nicole
Laura
Amanda
Isabelle
Jessica
Ida
Nora
Julia
Elsa
Tuva
Johanna
Xana
Philippa
Beatrix
Livia
Karolina
Olivia

Amanda
Tuva
Julia
Johanna
Karolina
Olivia

Wibler
Phil
Mattsson
Gilliksson

Mattsson

Hansson
Réadbo
Hermundstad
Fallenius
Lindgren
Karlsson
Graveley
Nyberg
Fodor
Moller
Malmborg
Thysen Holmberg
Malmborg
Hagg
Samuelsson
Kjellstrom
Wennergren
Phil

Baxter
Rundblad
Flensborg
Klaesson
Niveus

Phil

Hansson
Wennergren
Samuelsson
Pihl
Nivenius
Pihl

2007
2008
2007
2007

2007

1999
2001
2004
2003
2001
2004
2003
2004
2003
2000
2005
2003
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2008

1999
2005
2005
2006
2005
2008

23 aug
20 sep
23 aug
23 aug

23 aug

25 jul
12 aug
8 aug
28 jun
28 jun
28 jun
9 jul
22 aug
30 aug
13 aug
28 jun
2 jun
9 jun
9 jun
5 sep
7 jun
28 jun
223 aug
7 jun
7 jun
5 sep
28 jun
7 jun
28 jun

10 aug
28 jun
5 sep
28 jun
7 jun
28 jun

Enskede
Nykoping
Enskede
Enskede

Enskede

Trollbacken
Trollbdcken
Soderhamn
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Spanga
Sollentuna
Kristinehamn
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Trollbacken
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hasselby

Sollentuna
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

13

13
13

K22
19
16
17
19
16
17
16
17

K22



Tresteg zon

8,42

-0,1

upp till 13 ar

Hugo

medvind eller okind vind

9,15
8,92
8,86
8,72
8,60
7,85
7,75
7,68
7,29
7,28

Tresteg
16,65
13,98
13,43
12,95
12,08
11,29

medvind
12,62
12,42

9

O D D D D D D D 0 -

-0,7
1,1
0,3
-0,3
1,1

s

0,3

2,5
3,0

Edwin
Philip
Hugo
Fredrik
Nils
Ludvig
Alexander
Love
Philip
Nore

fran 14 ar
Jesper
Alexander
Willhelm
Jacob
Elias
Oliver

Linus
Elias

Danielsson

Larripa Taxell
Antivilo Lindsj6o
Danielsson
Danielsson
Bergman

Hoel Hermansson
Christiansen
Danielsson

Monairgi Andersson

Wennergren

Hellstrom
Nyman
Eidenstedt
Tysen Holmberg
Boman

Gao

Jonsson
Boman

2007

2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008

1995
2000
1998
2000
2004
2002

2004
2004

22 aug

13 maj
13 maj
8 sep
13 maj
8 sep
8 sep
8 sep
13 maj
13 maj

13 maj

13 sep
30 aug
30 aug
13 aug
23 jul
4 jun

23 jul
23 jul

Enskede

Hasselby
Hasselby
Spanga
Hasselby
Spanga
Spanga
Spanga
Hisselby
Hasselby
Hisselby

Berlin GER
Kristimehamn
Kristimehamn

Hisselby
Hasselby
Hisselby

Hasselby
Hisselby

13

12
13
12
13
13
13
12
12
12

MS
M22
M22
M22

18

16

Tresteg zon

921
7,63
7,07

medvind
7,96
7,96

medvind eller okind vind

9,45
9,20
8,60
8,21
8,11
8,08
7,76
7,72
7,67
7,53
7,22
721
7,00

Tresteg
11,47
11,06
11,04
10,94
10,21
9,97
8,89

0,0
1,7
1,0

3,2
2,8

9

[ R S S T R ST, S, S SR, SR

0,7
1,6
1,1
1,6
1,8
-0,3
0,0

upp till 13 ar
Caisa
Elin
Sophia

Elin
Sophia

Caisa
Vera
Saga
Olivia
Matilda
Elin

My
Angela
Sophia
Miranda
Moa
Mila
Cornelia

fran 14 ar
Nicole
Caroline
Jasmine
Jessica
Nora
Isabelle
Johanna

Wibler
Gulliksson
Zuccato

Gulliksson
Zuccato

Wibler
Mattsson
Eckeskog
Phil
Barasciutti
Gullicksson
Susenbeth
Habte
Zuccato
Brolin
Hill
Almstrom
Stein

Nyberg
Graveley
Gyllenhammar
Tysen Holmberg
Hagg

Malmborg

Phil

2007
2007
2007

2007
2007

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2004
2003
2004
2003
2006
2005
2006

22 aug
22 aug
22 aug

22 aug
22 aug

8 sep
8 sep
8 sep
13 maj
13 maj
8 sep
8 sep
13 maj
8 sep
13 maj
13 maj
13 maj
13 maj

23 aug
11 jun
28 jun
11 jun
28 jun
13 aug
22 aug

Enskede
Enskede
Enskede

Enskede
Enskede

Spanga
Spéanga
Spanga
Hisselby
Hisselby
Spéanga
Spanga
Hisselby
Spanga
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Sollentuna
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby

Trollbacken

13
13
13
12
12
13
13
12
13
12
12
12
12



Stav
5,18
5,01
4,85
4,57
4,35
3,95
3,90
3,75
3,54
2,85
2,78
2,20
2,00
1,90
1,86
1,75
1,60

Kula 3 kg
10,41
9,67
9,59
7,48
6,86
6,64
6,11
5,85
5,76
5,50
4,76
4,70
4,55
4,10
4,04

Simon
Carl
Fredrik
Tobias
Jonatan
Karl
Linus
Vincent
Erik
Elias
Leo
Irving
Hugo
Edwin
Hugo
Nore
Philip

Upp till 13 ar
Marcus
Irving
Edvin
Fredrik
Filip
Hugo
Love
Alexander
Alex
Philip
Ivan
Sebastian
Nortom
Nore
Frank

Thor

af Forselles
Samuelsson
Solberg
Hékansson
Zuber
Jonsson
Arousell
Larripa Taxell
Boman
Wickert

Lind

Skymne
Larripa Taxell
Danielsson
Wennergren
Antivilo Lindsj66

Beckman

Lind

Larripa Taxell
Danielsson
Antivilo Lindsj66
Skymne
Segerstrom
Christiansen
Szwed

Monairgi Andersson
Sigvardsson
Axen

Grangvist
Wennergren
Ahnborg

2000
2001
1995
2001
2001
1998
2004
2003
2005
2004
2005
2007
2007
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

16 aug
18 jul
2 aug
28 jun
7 jul
2 aug
22 aug
7 jul
23 aug
31 jul
23 jul
13 aug
13 aug
19 sep
23 aug
19 sep
19 sep

23 aug
23 aug
5 aug
1 jun
1 jun
23 aug
1 jun
23 aug
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

Uppsala
Téaby
Ljungby
Hasselby
Hasselby
Ljungby
Sollentuna
Hasselby
Sollentuna
Ljungby
Hasselby
Hasselby
Hisselby
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede

Enskede
Enskede
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Enskede
Hasselby
Enskede
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby

M22
19
MS
19
19
M22
16
17
15
16
15
13
13
12

w2

12

Stav
471
4,46
3,48
2,85

Kula 2 kg
8,19
8,04
7,67
7,57
7,28
7,26
7,12
6,90
6,77
6,52
6,51
5,99
5,92
5,70
5,52
5,50
3,80
3,45

Angelica
Lisa
Emelie
Elsa

upp till 13 ar
Alisha
Caisa
Delina
Olivia
Elin
Matilda
Angela
Vanessa
Isabella
Siri
Nora
Cornelia
Kajsa
Emma
Linnea
Miranda
Moa
Ella

Bengtsson
Gunnarsson
Beckman
Eriksson

Mirza
Wibler
Tewolde
Pihl
Gulliksson
Barasciutti
Habte
Afrim
Vitasovic Sjoholm
Falk

Ahl

Stein
Westberg
Grabom
Fryden
Brolin

Hill

Hagg

1993
1999
2003
2003

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

15 aug
15 aug
1 aug
7 jul

22 aug
22 aug
1 jun
1 jun
22 aug
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun
1 jun

1 jun

Uppsala
Uppsala
Norrkdping
Hisselby

Enskede
Enskede
Hisselby
Hisselby
Enskede
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby

KS
K22
17
17



Kula 4 kg
12,79
10,86
10,03
9,26
8,75
8,15
7,27
6,57

Kula 5 kg
16,71
13,89
11,23
10,44
11,33

Kula 6 kg
12,79
10,27

Kula 7,26 kg
17,81
17,39
16,70
15,91
15,44
14,60
14,48
14,31
14,22
13,57
12,98
11,51
11,00
10,57
10,24
10,24
10,20

14-15 ar
Erik
Vidar
Mindor
John
Leo
Nils
Jacob
Elliot

16-17 ar
Elias
Linus
Elias
Gustav
Vincent

18-19 ar
Carl
Jonatan

MS
Gabriel
Simon
Niklas
Patrik
Ragnar
Jakob
Axel
Elias
Fredrik
Simon
Rasmus
Carl
Per
Jesper
Karl
Linus
Jan

vet 70-79 ar
Larripa-Taxell
Lind

Bergel
Ostlund
Wickert
Ahlgren
Henningsohn
Hultell

vet 60-69 ar
Lind
Jonsson
Boman
Elinder
Arousell

vet 50-59 ar
af Forselles
Hékansson

Heen
Pettersson
Lindstedt
Lindstedt
Carlsson
Samuelsson
Noren
Lindstedt
Samuelsson
Thor
Olofsson

af Forselles
Ostlund
Hellstrom
Zuber
Jonsson
Samuelsson

2005
2005
2005
1945
2005
2005
2005
2006

2003
2004
2004
2003
2003

2001
2001

1995
1994
1993
1999
2000
1998
1996
2003
1995
2000
1984
2001
1961
1995
1998
2004
1965

2 aug
5 sep
5 sep
14 okt
5 aug
5 sep
7 jun

22 aug

28 jun
14 jul
7 jun
7 jun

1 aug

25 jul
11 jul

14 jul
16 aug
16 aug
14 jul
10 sep
1 sep
1 sep
1 sep
23 jun
1 aug
17 sep
1 sep
14 okt
19 sep
1 aug
8 okt
14 okt

Huddinge
Hisselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Trollbacken

Sollentuna
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Ljungby

Hasselby
Huddinge

Haisselby
Uppsala
Uppsala
Hisselby
Falun
Hisselby
Haisselby
Hasselby
Goteborg/SL
Ljungby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Karlstad
Ljungby
Hasselby
Hisselby

15
15
15
VET
15
15
15
14

MS
MS
MS
M22
M22
M22
MS

MS
M22
VET

VET

MS

M22

VET

Kula 3 kg
12,30
12,07
11,33
11,03
9,71
9,58
9,36
8,71
8,21
7,69
7,50
7,03
6,60
6,26

Kula 4 kg
17,49
17,36
14,22
13,45
12,63
11,93
9,66
9,65
9,47
9,34
8,50
7,52
7,50

14-17 ar
Emelie
Laura
Clara
Marika
Julia
Louise
Elsa
Beatrix
Philippa
Livia
Isabelle
Johanna
Ida
Xana

KS
Axelina
Frida
Amanda
Klara
Stina
Hillevi
Greta
Wilja
Lydia
Sofia
Emelie
Amanda
Louise

vet 70-79 ar
Beckman
Fodor
Fallenius
Astrand
Samuelsson
Szwed
Kjellstrom
Flensborg
Rundblad
Klaesson
Malmborg
Phil
Malmborg
Baxter

Johansson
Akerstrom
Lejros
Réadbo
Gustavsson
Carlsson
Deltin
Wickert
Sundin
Boman
Malmborg
Hansson
Szwed

2003
2003
2003
2003
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006

2000
1990
1999
2001
2001
2002
2000
2002
1994
2002
2003
1999
2005

22 aug
31 jul
14 jun
14 jun
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun

27 jul
5 sep
14 aug
30 jul
30 jul
5 sep
28 jun
30 jul
29 sep
7 jun
7 sep
16 sep
7 sep

Norrkdping
Ljungby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Falun
Tammerfors, FIN
Uppsala
Hisselby
Hisselby
Falun
Hisselby
Hisselby
Falun
Hisselby
Hasselby
Goteborg/SL
Hasselby

K22
15



forts...Kula 7,26kg

9,96
9,80
8,87
8,86
8,09
6,59
6,21
6,09

Diskus 0,6 kg
37,60
29,45
27,95
19,40
17,32
16,93
16,12
15,59
14,44
13,31
12,50
12,47

Diskus 1 kg
40,42
29,91
29,13
23,09

Diskus 1,5 kg
44,77
39,85
33,28
32,98
28,67

Vincent
Tobias
Gustav
Isak
Elias
John
Irving
Marcus

upp till 13 ar
Marcus
Irving
Edwin
Philip
Love
Alexander
Philip
Nils
Fredrik
Nore
Ludvig
Norton

14-15 ar
Erik
Thomas
John
Vidar

16-17 ar
Elias
Linus
Vincent
Elias
Gustav

Arousell
Solberg
Elinder
Hampel Klang
Boman
Ostlund

Lind
Beckman

Beckman

Lind

Larripa Taxell
Antivilo Lindsj66
Danielsson
Christiansen
Monairgi Andersson
Bergman
Danielsson
Wennergren

Hoel Hermansson
Granqvist

vet 60-79 ar
Larripa Taxell
Larsson
Ostlund

Lind

vet 50-59 ar
Lind
Jonsson
Arousell
Boman
Elinder

2003
2001
2003
1996
2004
1945
2007
2007

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2005
1957
1945
2005

2003
2004
2003
2004
2003

8 okt
8 okt
8 okt
17 sep
8 okt
30 aug
8 okt
8 okt

5 aug
22 aug
5 aug
9 sep
13 maj
9 sep
9 sep
9 sep
13 maj
13 maj
9 sep
9 sep

28 jun
19 jul
30 aug
8 aug

27 jun
14 jul
7 jun
8 aug
28 jun

Hisselby
Hisselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Valo
Hasselby
Hasselby

Hasselby
Enskede
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Haisselby

Hisselby
Ystad
Valo

Sollentuna

Sollentuna/E
Hisselby
Hasselby

Sollentuna

Hasselby

17
19
17
MS
16
VET
13
13

15
VET
VET

15

17
16
17
16
17

Diskus 0,6 kg
19,53
17,03
16,53
16,53
16,11
15,74
14,56
13,76
13,44
13,29
12,70
12,60
11,16
10,82
10,21
8,36
4,98

Diskus 0,75kg
32,20
30,40

upp till 13 ar
Caisa
Elin
Vera
Matilda
Olivia
Alisha
Vanessa
My
Sophia
Angela
Saga
Mila
Moa
Miranda
Malin
Cornelia
Ella

14-15 ar
Julia
Elsa

Wibler
Gullicksson
Mattsson
Barasciutti
Phil

Mirza
Afrim
Susenbeth
Zuccato
Habte
Eckeskog
Almstrom
Hill

Brolin
Saarinen
Stein
Hagg

Samuelsson
Kjellstrom

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2005
2006

9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
13 maj
9 sep
9 sep
13 maj
9 sep
9 sep
13 maj
13 maj
9 sep
13 maj
9 sep

30 jul
13 sep

Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Hasselby
Huddinge



Diskus 1,75kg 18-19ar

38,59
29,96

Diskus 2,0 kg
67,72
48,42
45,99
45,30
44,85
44,69
43,35
43,05
42,75
42,23
35,07
33,94
31,40
31,08
30,17
28,38
28,36
28,24
26,86
26,16
26,86
25,58
24,05
23,07
22,85
18,13
16,24
16,04

Carl
Jonatan

Ms
Simon
Jacob
Patrik
Gabriel
Rangnar
Fredrik
Rasmus
Axel
Simon
Niklas
Elias
Carl
Per
Karl
Linus
Vincent
Jan
Jesper
Isak
Tobias
Isak
Tobias
Marten
Sergej
Gustav
John
Irving
Marcus

af Forselles
Hakansson

Pettersson
Samuelsson
Lindstedt
Heen
Carlsson
Samuelsson
Olofsson
Noren

Thor
Lindstedt
Lind

Af Forselles
Ostlund
Zuber
Jonsson
Arousell
Samuelsson
Hellstrom
Hampel Klang
Solberg
Hampel Klang
Wallin
Nystrand
Nikolajev
Elinder
Ostlund
Lind
Beckman

2001
2001

1994
1998
1999
1995
2000
1995
1984
1996
2000
1993
2003
2001
1961
1998
2004
2003
1965
1995
1996
2001
1996
1972
2003
1973
2003
1945
2007
2007

25 jul
2 aug

23 aug
22 aug
7 sep
1 sep
1 aug
23 jun
17 sep
1 sep
2 aug
7 sep
1 sep
1 sep
14 okt
2 aug
8 okt
8 okt
14 okt
19 sep
1 sep
8 okt
1 sep
13 sep
8 okt
13 sep
7 sep
30 aug
8 okt
8 okt

Hisselby
Ljungby

Stockholm
Nykoping
Hasselby
Hasselby
Visteras
Goteborg/SL
Hasselby
Hisselby
Ljungby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Ljungby
Hasselby
Hisselby
Haisselby
Karlstad
Haisselby
Hisselby
Haisselby
Visteras
Haisselby
Visteras
Hisselby
Valo
Hisselby
Hasselby

19
19

MS
M22
M22

MS
M22

MS
VET

MS
M22

MS

17

VET
M22
16

VET
MS
MS

MS
VET
17
VET
17
VET
13

Diskus 1,0 kg «s

51,79
45,94
45,81
45,54
42,75
32,09
32,03
31,55
23,14
22,91

Frida
Hillevi
Lydia
Axelina
Amanda
Emelie
Wilja
Sofia
Emelie
Louise

Akerstrom
Carlsson
Sundin
Johansson
Lejros
Malmborg
Wickert
Boman
Beckman
Szwed

1990
2002
1994
2000
1999
2003
2002
2002
2003
2005

16 sep
22 aug
10 aug
27 jul
22 aug
7 sep
7 sep
14 jul
8 okt
7 sep

Vixjo
Norrkdping
Falun
Falun
Norrkoping
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

KS

KS
K22
K22



Spjut 400 gr
38,88
34,77
32,30
24,37
23,39
21,82
18,22
15,72
15,71
14,71
13,52

Spjut 500 gr
30,82

Spjut 600 gr
46,07
39,09
35,72
26,95
24,20
15,36
9,97

Spjut 700 gr
48,87
37,22
32,72
31,17
29,85
29,55

upp till 13 ar
Edwin
Irving
Marcus
Hugo
Ludvig
Fredrik
Philip
Alexander
Philip
Nils
Norton

John

14-15 ar
Erik
Mindor
Tomas
Leo
Jacob
Vidar
Nils

16-17 ar
Linus
Elias
Vincent
Jens
Gustav
Elias

Larripa Taxell
Lind

Beckman
Danielsson

Hoel Hermansson
Danielsson
Antivilo Lindsj66
Christiansen
Monairgi Andersson
Bergman
Grangqvist

vet 70-79 ar

Ostlund

vet 60-69 ar
Larripa Taxell
Bergel
Larsson
Wickert
Henningsohn
Lind

Ahlgren

vet 50-59 ar
Jonsson
Lind
Arousell
Kerverfors
Elinder
Boman

2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008

1945

2005
2005
1957
2005
2005
2005
2005

2004
2003
2003
2004
2003
2004

29 aug
23 aug
20 sep
20 sep
23 aug
9 sep
9 sep
20 sep
9 sep
9 sep
9 sep

30 aug

5 sep
5 sep
19 jul
5 sep
7 jun
7 jun

7 jun

3 jun
3 jun
1 aug
28 jun
3 jun

28 jun

Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Enskede
Hasselby
Hasselby
Enskede
Hasselby
Hasselby
Hasselby

Valo

Hisselby
Haisselby
Ystad
Haisselby
Hisselby
Haisselby
Hisselby

Hisselby
Hasselby
Ljungby
Hasselby
Hisselby
Hasselby

12
13
13
13
13
12
12
13
12
12
12

VET

15
VET

Spjut 400 gr
24,40
16,98
15,22
14,90
14,85
13,76
13,72
13,43
13,22
10,95
9,48
9,40
9,16
7,05
6,80

Spjut 500 gr
37,60
33,16
30,41
30,05
29,82
29,03
26,79
20,76
20,44
20,28
18,49
15,63
14,03
13,13

upp till 13 ar
Caisa
Olivia
Angela
Saga
Vera
Matilda
Elin

My
Mila
Sophia
Alisha
Moa
Miranda
Ella
Malin

14-17 ar
Louise
Emelie
Elsa
Caroline
Julia
Laura
Clara
Isabelle
Livia
Beatrix
Philippa
Ida
Johanna
Xana

Wibler
Phil

Habte
Eckeskog
Mattsson
Barasciutti
Gullicksson
Susenbeth
Almstrom
Zuccato
Mirza

Hill

Brolin
Hagg
Saarinen

Szwed
Beckman
Kjellstrom
Graveley
Samuelsson
Fodor
Fallenius
Malmborg
Klaesson
Flensborg
Rundblad
Malmborg
Phil
Baxter

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2005
2003
2006
2004
2005
2003
2003
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006

9 sep
9 sep
9 sep
20 sep
20 sep
9 sep
9 sep
20 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep
9 sep

27 sep
3 jun
5 sep
3 jun
5 sep
1 aug
1 aug
5 sep

22 aug
5 sep
7 jun
7 jun
7 jun
7 jun

Hisselby
Hasselby
Hisselby
Enskede
Enskede
Hisselby
Hisselby
Enskede
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby

Slupsk, POL
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Ljungby
Ljungby
Hisselby

Trollbacken
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby



Spjut 800 gr
71,31
62,28
60,82
60,72
60,26
56,80
50,06
47,88
46,14
44,29
43,53
42,90
39,94
37,24
36,92
36,16
34,48
32,53
32,29
31,52
31,00
26,99
24,83
24,29
24,19
23,85
23,82
22,74
20,57
8,30

MsS
Jakob
Kamil
Fredrik
Simon
Simon
Gabriel
Ragnar
Axel
Jonatan
Jesper
Carl
Karl
Niklas
Tobias
Rasmus
Elias
Isak
Tobias
Jan

Per
Marten
Patrik
Irving
Sergej
Elias
John
Linus
Gustav
Marcus
Vincent

Samuelsson
Kaminski
Samuelsson
Pettersson
Thor

Heen
Carlsson
Noren
Hékansson
Hellstrom
af Forselles
Zuber
Lindstedt
Solberg
Olofsson
Lind
Hampel Klang
Wallin
Samuelsson
Ostlund
Nystrand
Lindstedt
Lind
Nikolajev
Boman
Ostlund
Jonsson
Elinder
Beckman
Arousell

1998
1996
1995
1994
2000
1995
2000
1996
2001
1995
2001
1998
1993
2001
1984
2003
1996
1972
1965
1961
2003
1999
2007
1973
2004
1945
2004
2003
2007
2003

14 aug
1 aug
2 aug

19 sep

15 jun

17 sep

10 sep
1 sep
2 aug

19 sep

15 jun
2 aug
7 sep
8 okt

17 sep
7 sep
1 sep

13 sep

14 okt

14 okt
8 okt
7 sep
8 okt

13 sep
8 okt

30 aug
8 okt
7 sep
8 okt
8 okt

Uppsala
Nykoping
Ljungby
Hasselby
Ljungby
Hasselby
Falun
Hasselby
Ljungby
Karlstad
Ljungby
Ljungby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Visteras
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Haisselby
Hisselby
Visteras
Hisselby
Vald
Hisselby
Haisselby
Hasselby
Hisselby

M22
MS
MS
MS

M22
MS

M22
MS

19
MS
19

M22

MS

VET

Spjut 600 gr
41,20
34,86
32,02
31,75
30,76
29,08
28,88
27,15
22,08
21,07
13,84

KS

Klara
Hillevi
Axelina
Sofia
Frida
Louise
Wilja
Emelie
Emelie
Lydia
Amanda

Radbo
Carlsson
Johansson
Boman
Akerstrom
Szwed
Wickert
Beckman
Malmborg
Sundin
Hansson

2001
2002
2000
2002
1990
2005
2002
2003
2003
1994
1999

28 jun
5 sep
10 sep
25 jul
16 sep
7 sep
10 jun
8 okt
7 sep
29 sep
16 sep

Hisselby
Falun
Falun

Hisselby
Vixjo

Hisselby

Hisselby

Hisselby

Hisselby
Falun

Goteborg/SL

KS
K22



Slidgga 3 kg
36,76
25,24
21,68
21,50
20,18
19,45
16,62
16,10
15,59
14,89
12,10
11,96
8,51

Sligga 4 kg
27,16

Sligga S kg
48,04
38,65
38,27
37,40
25,15

Sligga 7,26 kg
74,11
57,78
57,21
48,95
45,24
41,01
40,98
35,08
34,03
29,43
24,74
23,80
23,45

Upp till 13 ar
Marcus
Edwin
Fredrik
Irving
Love
Hugo
Hugo
Ludvig
Oliver
Nore
Adam
Amadeus
Alexander

14-15 ar
John

16-17 ar
Elias
Gustav
Simon
Linus
Elias

MS
Ragnar
Patrik
Simon
Niklas
Axel
Rasmus
Gabriel
Elias
Jakob
Gustav
Jan
Simon
Isak

Beckman
Larripa Taxell
Danielsson
Lind
Segerstrom
Skymne
Danielsson

Hoel Hermansson

Akerberg
Wennergren
Ekstrom
Zagai
Christiansen

vet 70-79 ar

Ostlund

vet 60-69 ar

Lind

Elinder

Blum Nystrom
Jonsson
Boman

Carlsson
Lindstedt
Pettersson
Lindstedt
Noren
Olofsson
Heen

Lind
Samuelsson
Elinder
Samuelsson
Thor
Hampel Klang

2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

1945

2003
2003
2003
2004
2004

2000
1999
1994
1993
1996
1984
1995
1995
1998
2003
1965
2000
1996

12 sep
19 sep
19 sep
13 maj
19 sep
13 maj
13 maj
13 maj
13 maj
19 sep
13 maj
13 maj
13 maj

14 okt

21 aug
13 aug
15 aug
3 jun

3 jun

16 dec
13 aug
17 sep
7 sep
1 sep
17 sep
14 jul
10 okt
1 sep
7 sep
14 okt
4 okt
1 sep

Bilsta
Enskede
Enskede
Hasselby
Enskede
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Enskede
Hasselby
Hasselby
Hisselby

Hasselby

Norrkoping
Hasselby
Spanga
Haisselby
Hisselby

Falun
Haisselby
Hisselby
Haisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Hasselby

Mirsta
Hisselby

13
12
12
13
12
13
13
13
13
12
13
13

VET

M22
M22
MS
MS
MS
VET
MS
MS
M22
17
VET
M22
MS

Sligga 2 kg
27,90
23,84
22,21
20,72
20,12
19,21
17,20
15,85
15,50
15,46
14,79
14,55
13,80
13,18

Sliagga 3 kg
50,69
35,24
32,43

Sliagga 4 kg
58,35
52,97
47,97
46,62
44,77
41,41
25,60
24,15
16,44

upp till 13 ar
Caisa
Alisha
Saga
Mathilda
Vera
Sophia
Elin
Isabella
My

Mila
Ines
Mathilda
Miranda
Moa

14-17 ar
Emelie
Julia
Elsa

KS
Hillevi
Frida
Sofia
Axelina
Wilja
Emelie
Emelie
Lydia
Louise

Wibler
Mirza
Eckeskog
Barasciutti
Mattsson
Zuccato
Gullicksson
Sjoholm Vitasovic
Susanbeth
Almstrém
Dahl Oud
Forsander
Brolin

Hill

Malmborg
Samuelsson
Kjellstorm

Carlsson
Akerstrom
Boman
Johansson
Wickert
Malmborg
Beckman
Sundin
Szwed

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008

2003
2005
2006

2002
1990
2002
2000
2002
2003
2003
1994
2005

23 aug
13 maj
13 maj
19 sep
13 maj
13 maj
13 maj
19 sep
13 maj
19 sep
13 maj
13 maj
19 sep
19 sep

13 aug
25 jul
23 aug

4 jul
16 sep
25 jul
10 sep
13 aug

1 sep

8 okt
29 sep

7 sep

Enskede
Hasselby
Hisselby
Enskede
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Enskede
Hisselby
Enskede
Hisselby
Hisselby
Enskede
Enskede

Hisselby
Hisselby
Trollbdcken

Hisselby
Viixjo
Hisselby
Falun
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Falun

Hasselby



forts...Sligga 7,26kg

23,06
22,86
22,12
18,77
17,73
16,43
16,39
16,03
12,49
10,26

Vikt 7,26 kg
11,59

Kastfemkamp
3203

Femkamp
3797

Femkamp
2570

2266

Attakamp
4443

Tiokamp
5598

5196

Tobias Solberg
Per Ostlund
Jesper Hellstrom
Vinent Arousell
Elias Boman
John Ostlund
Carl af Forselles
Marten Nystrand
Marcus Beckman
Irving Lind

vet 70-79 ar
John Ostlund
vet 70-79 ar slagga,kula,diskus,spjut,vikt
John Ostlund

27,16,9,26,27,52,26,98,11,59

Upp till 13 ar
Edwin
10,71/'-2,6,436/,3888

60h,lingd,spjut,héjd,600
Larripa Taxell
144,2,08,54

vet 40-49 ar Langs,Diskus,200m,Spjut,1500m
Tobias Wallin

485/4,2,2558,26,90/4,5,3253,5,30,08

Sergej Nikolajev

462/6,5,2307,26,42/2,9,2429,5 48,07

14-15 ar
Erik

11,60/-0,7,2962,344

Larripa Taxell
4064,576/1,9,1279,171,2,26,05

16-17 ar
Vincent Arousell
16,00/0,0,2040,365,3272,38,48,12,27/0,5,595/-0,1,1133,171,3,08,18

Elias Boman

16,22/0,3,3077,285,2797,38,49,12,31/-0,5,566/'-2,0,990,159,2,56,32

2001
1961
1995
2003
2004
1945
2001
2003
2007
2007

1945

1945

2008

1972

1973

80mh,diskus,stav,spjut,langd,kula,héjd,800m

2005

2003

2004

8 okt
14 okt
19 sep

8 okt

8 okt
30 aug

1 sep

8 okt

8 okt

8 okt

14 okt

14 okt

29 aug

13 sep

13 sep

2 aug

110mh,diskus,stav,spjut,300m,100m,langd,kula,hdjd,1000m

1 aug

1 aug

Hisselby
Hisselby
Karlstad
Hasselby
Hasselby
Valo
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby

Hasselby

Hasselby

Enskede

Viateras

Visteras

Huddinge

Ljungby

Ljungby

19
VET
MS
17
16
VET
19
17
13
13

VET

VET

12

VET

VET

6

Femkamp
3207

Sexkamp

Sjukamp
4938

4681

Upp till 13 &r 60mh,héjd,spjut,langd,600
Olivia Phil

10,96/1,2,125,1311 415/-1,1,2,14,24

2008

14-15 &r 80mh,héjd,kula,ldangd,spjut,600m

16-17 ar 100mh,héjd,kula,200m,langd,spjut,800m
Clara Fallenius 2003
14,69/'-0,5,165,1091 563/0,2,2679,2,31,49

Laura Fodor 2003

15,36/-0,5,165,1207 509/0,0,2903,2,31,28

20 sep

Nykoping
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Tiokamp
7194

6435

Tiokamp
7854

7008

5600

Castorama
3734
3147
3030
3003
2871
2841
2753
2528
2296
1825
1816
1744
1669
1533
1533
1343

779

18-19 ar

Carl

10,96/1,2,729/3,0,1214,198,50,80,14,62/1,7,3366,460,4353,5,02,26

Jonatan

11,75/0,0,635/'-2,4,1158,174,53,24,17,03/-1,9,3712,395,4196,4,57,06

MS

Fredrik

100m,léangd,kula,hdjs,400m,110mh/99cm,diskus,stav,spjut,1500m

af Forselles

Hakansson

100m,léangd,kula,héjd,400m,110mh,diskus,stav,spjut,1500m

Samuelsson

2001

2001

1995

11,15/'-0,4,742/1,9,1409,2015,54,15,25/'-1,8,4360,485,6082,4,52,70

Simon

Thor

2000

11,92/2,7,687/3,5,1355,195,55,19,16,45/1,6,3899,480,6026,4,54,87

Karl

Zuber

1998

11,79/0,3,634/1,9,1024,177,53,24,19,35/'-2,5,3108,395,4290,5,11,04

Simon
Ragnar
Gabriel
Jakob
Niklas
Axel
Patrik
Rasmus
Elias
Jesper
Carl
Per

Jan
Isak
Simon
Gustav
John

Pettersson
Carlsson
Heen
Samuelsson
Lindstedt
Noren
Lindstedt
Olofsson
Lind
Hellstrom
af Forselles
Ostlund
Samuelsson
Hampel Klang
Thor
Elinder
Ostlund

1994
2000
1995
1998
1993
1996
1999
1984
2003
1995
2001
1961
1965
1996
2000
2003
1945

15 jun

2 aug

2 aug

15 jun

2 aug

17 sep
10 sep
1 sep
1 sep
7 sep
1 sep
7 sep
17 sep
1 sep
19 sep
1 sep
14 okt
14 okt
1 sep
4 okt
7 sep
30 aug

Ljungby

Ljungby

Ljunby

Ljungby

Ljungby

Hisselby
Falun
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Haisselby
Hasselby
Karlstad
Hasselby
Hisselby
Hasselby
Hisselby
Mirsta
Hisselby
Valo

19

19

MS

M22

M22

MS
M22
MS
M22
MS
MS
M22
VET

VET
VET
MS
M22
17
VET

Sjukamp

Castorama

3473
3246
3197
2494
2396
2255
2216
1696

Frida
Axelina
Hillevi
Sofia
Wilja
Emelie
Lydia
Louise

Akerstrom
Johansson
Carlsson
Boman
Wickert
Malmborg
Sundin
Szwed

1990
2000
2002
2002
2002
2003
1994
2005

16 sep
10 sep
5 sep
7 sep
7 sep
7 sep
29 sep
7 sep

Vixjo
Falun
Falun
Hisselby
Hisselby
Hisselby
Falun
Hisselby



Stafett 5x60m
44 1m

46,35

48,4m

48,7m

Stafett 4x100m
41,14

41,95

44,72

Hugo
Irving
Oliver
Marcus
Hugo

Edwin
Nore

Philip
Rami
Oscar

Nore
Fredrik
Love
Philip
Edwin
Adam
Nils
Amandeus

Alexander
Ludvig

MS
Jesper
Carl
Grigorios
Olle

Jonatan
Carl
Fredrik
Olle

Lucas
Elias
Linus
Vincent

Danielsson
Lind
Akerberg
Beckman
Skymne

Larripa Taxell
Wennergren

Monairgi Andersson
Fakhreddine
Halfwordson

Wennergren
Danielsson
Danielsson
Monairgi Andersson
Larripa Taxell

Ekstrom
Bergman

Zagai
Christiansen

Hoel Hermansson

Hellstrom
Af Forselles
Kyriakoudis
Forslin

Hékansson
Af Forselles
Samuelsson
Forslin

Lindberg
Boman
Jonsson
Arousell

2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

1995
2001
1997
1993

2001
2001
1995
1993

2004
2004
2004
2003

13 maj

8 sep

13 maj

13 maj

6 aug

12 sep

13 sep

Hisselby

Spanga

Hasselby

Hasselby

Goteborg/SL

Goteborg/SL

Goteborg/SL

13
13
13
13
13

12
12

12
12
12

12

MS
19
MS
MS

19
19
MS
MS

Stafett Sx60m
44, 1m

48,7m

76,5m

Stafett 4x100m
4731

48,17

Saga
Elin
Alisha
Vera
Mina

Mila
Olivia

Moa
Angela
Matilda

Miranda
Mila
Malin
Matilda
Olivia

KS
Clara
Greta
Amanda
Nora

Nora
Nicole
Saga
Clara

Eckeskog
Gullicksson
Mirza
Mattsson
Hagglund

Almstrom
Phil

Hill
Habte
Barasciutti

Brolin
Almstrom
Saarinen
Barasciutti
Phil

Fallenius
Deltin
Hansson
Lindahl

Lindahl
Nyberg
Hermundstad
Fallenius

2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2003
2000
1999
2004

2004
2004
2004
2003

13 maj

13 maj

8 sep

6 aug

13 sep

Hisselby

Hisselby

Spanga

Goteborg/Sl

Goteborg/Sl



Stafett 1000m
2,03,74

2,04,88

3x600m
5,29,00

3x800m
6,04,08

6,15,92

6,38,92

4x800m
7,42,85

4x1500m
15,43,69

Lucas
Linus
Elias
Marten

Lucas
Linus
Vincent
Elias

Oliver
Jonathan
Simon

13-22 ar
Jonatan
Oscar
Max

Linus
Axel
Marten

Alexander
Mindor
Samiel

MsS
Emil
Gustav
Gustav
Anton

Ms
Anton
Elmar
Axel
Gustaf

Lindberg
Jonsson
Boman
Nystrand

Lindberg
Jonsson
Arousell
Boman

Sérman
Lotker
Berhane

Hakansson
Eliasson
Bechtel

Jansson
Mansson
Nystrand

Hagg
Bergler
Berhane

Blomberg
Bivstedt
Berlin
Persson

Persson
Engholm
Djurberg
Berlin

2004
2003
2004
2003

2004
2002
2003
2004

2007
2007
2007

2001
2001
2001

2004
2004
2003

2006
2005
2005

1992
1996
1995
1996

1996
1992
1997
1995

12 sep

12 sep

16 sep

13 sep

13 sep

12 sep

12 sep

13 sep

Goteborg/SL

Goteborg/SL

Huddinge

Goteborg/SL

Goteborg/SL

Goteborg/sl

Goteborg/SL

Goteborg/SL

16
17
16
17

18
17
16

MS
MS
MS
MS

MS
MS
MS
MS

Stafett 1000m
2,18,59

2,23,34

3x600m

3x800m
7,20,48

4x800m

Saga
Clara
Nora
Laura

Saga
Clara
Nicole
Laura

13-22 ar
Linn
Xana
Hannah

KS

Hermundstad
Fallenius
Lindahl
Fodor

Hermundstad
Fallenius
Nyberg
Fodor

Adolfsson
Baxter
Kinane

2004
2003
2004
2003

2004
2003
2004
2003

2006
2006
2006

12 sep

12 sep

16 sep

Goteborg/SL

Goteborg/SL

Huddinge

14
14



6x200m
2,35,60

2,37,16

Kraftmétningen max 15 ar

Vidar
Hannah
Alexander
Ida
Mindor
Linn

Vidar
Hannah
Erik
Linn
Samuel
Louise

Lind
Kinane
Hagg
Malmborg
Bergler
Adolfsson

Lind

Kinane
Larripa Taxell
Adolfsson
Berhane
Szwed

2005
2006
2006
2005
2005
2006

2005
2006
2005
2005
2005
2006

7 jun

5 sep

Hisselby

Hasselby

14
14
15
15
14

4x60m mixat
43,07

43,44

Saga
Nils
Caisa
Marcus
Vera

Hugo
My
Caisa
Marcus
Ludvig

Eckeskog
Bergman
Wibler

Beckman
Mattsson

Danielsson
Susenbeth

Wibler

Beckman

Hoel Hermansson

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

19 sep

19 sep

Enskede

Enskede
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